2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
19 октября 2021 года                                                                          №Р/407-36-3
Об   утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению конкурса на
замещение      должности            главы
администрации          муниципального

района        «Корочанский        район»

Белгородской области
         На основании решения Муниципального совета Корочанского района от 31 августа 2021 года №Р/388-34-3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области,  Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л :
        1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области  в составе:

 - Афанаськова Марина Петровна – заместитель председателя Муниципального совета муниципального района «Корочанский район»;
- Бычихин Владимир Анатольевич – член Муниципального совета муниципального района «Корочанский район», учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Поповская средняя общеобразовательная школа», Почетный работник общего образования РФ;

- Демченко Вячеслав Николаевич – председатель Общественной палаты муниципального района «Корочанский район», председатель Корочанской местной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, Почетный гражданин Корочанского района.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (http://www.korocha.ru), сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и  работе Муниципального совета района.
Председатель
Муниципального совета

Корочанского района                                                               И.М.Субботин